

## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

## Комитет по регламенту, депутатской этике и организации работы Законодательного Собрания РЕШЕНИЕ

24.04.2018

**№**145

г. Владивосток

Об изменениях в составах комитетов Законодательного Собрания по региональной политике и законности и по экономической политике и собственности

Рассмотрев заявление депутата Законодательного Собрания Долгачева А.Н. о выведении его из состава комитета Законодательного Собрания по региональной политике и законности и введении его в состав Собрания по комитета Законодательного экономической политике и собственности, заявление депутата Законодательного Собрания Самсонова А.А. о выведении его из состава комитета по экономической политике И собственности Й введении его В состав комитета Законодательного Собрания по региональной политике И законности, пунктом 2.3 раздела руководствуясь 2 Положения Собрания, Законодательного утвержденного постановлением Законодательного Собрания Приморского края от 29.04.2008 № 951, комитет

## РЕШИЛ:

- 1. Вывести из состава комитета Законодательного Собрания по региональной политике и законности депутата Законодательного Собрания Долгачева Анатолия Николаевича.
- 2.Ввести в состав комитета Законодательного Собрания по экономической политике и собственности депутата Законодательного Собрания Долгачева Анатолия Николаевича.
- 3. Вывести из состава комитета Законодательного Собрания по экономической политике и собственности депутата Законодательного Собрания Самсонова Артема Анатольевича.
- 4.Ввести в состав комитета Законодательного Собрания по региональной политике и законности депутата Законодательного Собрания Самсонова Артема Анатольевича.

5.Поручить Новикову Д.Г., председателю комитета Законодательного Собрания по регламенту, депутатской этике и организации работы Законодательного Собрания, выступить на заседании Законодательного Собрания с информацией по данному вопросу.

Председатель комитета

Д.Г. Новиков